

servislerini, yardımcı servislerini özelleştirerek, devrederek ya da iptal ederek, giderek madenciliğin asli işlerini (asıl servislerini) de kendi ekiplerine değil yerli-yabancı müteahhitlere yaptırarak, kısım kısım, parça parça küçülecektir.

Bugün uygulama, bu biçimiyle yürümektedir. Zaman zaman sosyal tepkiler karşısında biraz sakinleşilmekte, biraz unutturulmakta, sonra yeniden süreç devam etmektedir. Yani, devlet bildiğini okumaktadır.

Bu uygulamanın aldığı çeşitli tepkileri zaman zaman dinlemekte ve okumaktasınız. Tepkiden öteye geçebilen ve anlamlı bir seçenek sunabilen en önemli gayret hala inceleme komisyonu raporudur.

## 4. İNCELEME KOMİSYONU RAPORU NEYİ SAVUNUYOR?

İnceleme komisyonunun raporunda yer alan önemli ilkeler şöyle sıralanabilir:

1- Türkiye üretebileceği maksimum taşkömürü (4.5-5 milyon ton/yıl) üretmelidir ki dünya pazarlarında fiyatlara fazla mahkum kalmasin. Bu kömür, yakımlık olarak kullanılmazsa demir-çelik sektörünün ihtiyacının en az yansını karşılar ki bu da "devede kulak" değildir.

2, Küçük bir işletmeye dönüşmenin veya mülkiyetin el değiştirmesinin TTK'yı iyileştireceği boş inancı terkedilmelidir. İşletmeciliğin evrensel kuralları uygulanmalıdır. Bu kurallara göre yapılan bir projenin hayata geçirilmesi gereklidir. Böylesi bir projede TTK'ya ait teknik verilerin işaret ettiği en makul üretim hedefi 4.5-5 milyon ton/yıl dır. Bu hedefe,son derece makul bir yatırımla (4-5 yıla yayılı olarak 400-500 milyon dolar) hemen ulaşılabilir. TTK, teknik anlamda konsantre olarak, teknolojik düzeyini yükseltme çalışmalarını hız kesmeden sürdürürerek bu hedefe varmaya çalışmalıdır ki verimliliği yakalanması da mümkün olabilsin.

## 5.SONUÇ

TTK, işlevini bitirmiş gereği kalmamış servislerinden ve verimsiz, küçük rezervli sahalarından vazgeçerek, yerüstü/yeraltı işçi sayısını dengesini kurarak ve anlamsız finans yüklerinden de kurtarılarak üretim ve verimlilikte sıçrama yapabilecek bir potansiyele sahiptir. Ancak.buna baştan dibe kimsenin inanmadığı da şaşırtıcı bir şekilde bir gerçektir. Motivasyonsuzluk, inançsızlık ve moralsizlik çok büyük bir sorun haline gelmiştir.

İşte,emekçileri bu hale getiren yapının mutlaka reorganize edilmesi bir ön koşuldur. Eğer bir KİT reformu yapılamayacak yada TTK'ya özel bir yasa ile yönetim ıslah edilmeyecekse devletin seçtiği yol,bugün için en iyisidir.

İ.T.Ü.

YÜKSEK MÜHENDİSLERİ BİRLİĞİ 70.YILINDA  
İ.T.Ü. MEZUNU BÜTÜN MÜHENDİSLERLE BÜ-  
TÜNLEŞİYOR...

İstanbul Teknik Üniversitesinden mezun olan yüksek mühendislerin en eski organizasyonu olan ve memleketin ve mühendislik mesleğinin ilerlemesine, gelişmesine çalışmak; üyelerin tanışmalarını maddi ve manevi dayanışmaların sağlamak; teknik ve kültürel bilgilerini arttırmak amacıyla kurulan İ.T.Ü Yüksek Mühendisleri Birliği Derneği kuruluşunun 70.yılında gerçekleştirdiği tüzük değişikliği ile kapılarını İ.T.Ü. den mezun olan bütün mühendislere açma karar aldı. 1926 yılında Ankara'da "Türk Yüksek Mühendisleri Birliği" adıyla kurulu daha sonra İ.T.Ü. Yüksek Mühendisleri Birliği Derneği adını alan ve bugüne kadar sadece İ.T.Ü. den mezun olan yüksek mühendisleri üye kaydeden dernek; bundan böyle İ.T.Ü Mühendislik Fakültelerinin birinden YMühendis, Mühendis, Mimar, Yüksek Mühendis-Mimar diploması alanları da üyeliğe kabul edecektir. Dernek böylece İ.T.Ü. mezunlarının kurduğu en eski ve en büyük organizasyon olmayı hedeflemektedir.

İ.T.Ü. Yüksek mühendisleri Birliği Derneği Ankara'da Büklüm Sokak No:71 adresinde kendi yaptırdığı dört katlı bir bina olan İ.T.Ü. EV'inde faaliyetini sürdürmektedir.

İ.T.Ü. EV'inde üyelerin bütün ihtiyaçları karşılanmaya çalışılmış; otopark, cafebar, oyun ve sohbet salonları, dinleme ve televizyon salonları, kütüphane ve nezih bir lokanta üyelerin ve ailelerinin kullanımına sunulmuştur. Böylece İ.T.Ü. mezunlarının tanışıp kaynaşacağı, boş zamanlarını birlikte değerlendireceği, ülke sorunlarını tartışacağı modern bir mekan oluşturulmuştur. Derneğin İstanbul ve İzmir'de şubeleri bulunmaktadır. İstanbul Teknik Üniversitesindeki meslek eğitimini en üst düzeye çıkarmak; çağımızın gelişen teknolojisine ülkemizin hızla ulaşmasına yardımcı olmak amacıyla kurulan İ.T.Ü. Yüksek Mühendisleri Birliği Vakfı da aynı binada çalışmakta olup; bu Vakfın yönetimi de Dernek üyelerince oluşturulmaktadır.

İ.T.Ü. Yüksek Mühendisleri Birliği'ne üye olabilmek için diploma sureti, 3 adet fotoğraf ile üyelik başvuru formunun doldurularak Dernek merkezine müracaat edilmesi gerekmektedir. Derneğe giriş aidatı 1996 yılı için 10 milyon TL; yıllık aidat 2 milyon TL.dir. Emekli veya memur olan üyeler için bu ödentiler 6 taksit bölünebilmektedir.

İ.T.Ü. Mezunu bütün mühendisler derneklerine üye olmaya ve kendi evlerini görmeye çağrılmaktadırlar.